


ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 1

Datum změny: 7. 6. 2022

Název veř. zakázky:
Administrativní budovy - provozní laboratoř - RSP
Zhotovitel: KERSON spol. s r. o.

Objednatel: Lesy České republiky, s. p,, SZ Týniště nad Orlicí

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:

S71/2021/026 I -N IP NP

Popis změny:
Dle dohody TDI, projektanta a zhotovitele a dle zápisů ve stavebním deníku bylo dohodnuto:

1. Broušení stávajících betonových podlah v m.č. 108,110 a 111
2. Okno hliníkové 1000x1350 mm pevné místo otevíravého v hliníkové stěně mezi m.č. 110 a 

111

Zdůvodnění změny:

1. Po demontáži stávajících podlahových krytin v mč 108,110,111 a vybourání příčky byly zjištěny 
výškové rozdíly a nerovnosti stávajících betonových podlah, které je nutné před montáží nových 
podlahových krytin zbrousit. Tuto skutečnost nebylo možné zjistit před demontáží stávajících 
nášlapných vrstev a vybourání příčky.

2. Z provozních důvodů je vhodnější použít okno pevné.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Datum:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): AN

do časového plánu (Ano/Ne): NE Termín dokončení do: 31. 01. 2023(

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 3 400,-Kč

N:

Bilance:

56 653,83Kč

Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 60 053,83 Kč

N:

Konečná celková cena akce po změně xxx Kč

Konečná celková cena veř. zakázky po změně
15 792 011, 59 Kč 

+ 56 653,83 Kč
15 848 665,42 Kč

Dopady:



Zástupce objednatele - jméno:

l.'

Zástupce zhotovitele - jméno:

Přílohy: (např. položkový výkaz výměr)
6. 1 - kopie stránek ze stavebního deníku 
č. 2 - fotodokumentace
6. 3 - položkový rozpočet změn

Poznámka:



Denní záznamy stavby: List č, 4 848 8

Tn-CAtl ■ + - ■+

TVcvO fvV) \jui VA, CT- /tv4oW
^\\lv/ - YYmY, Vfe»VoA&

l VhW
rt

VwWuA oWYL ^

0 Wo (í\Á X -9 vuXX
”■ ATvv l\A Y,uJ\ WVfc X<+ iVovnW^

Datum:

'XX &ft?

Xď£^IÍ - 4X. A>-v Ak V
AtXLfryA cUW>i ) Q ,VJ - ‘^á

v VI - Vyj v\v ^vy, /

tVvkVtiK^ VA^Vu,
'OWftxX&A 'SXy^

vXfc ’u lVXk

S *
-fr-

Y X TF?
(iJis í^CL-OC-i S? < V 1/iV ls faťh&L^

31 £ - 20-dl

'H jJ' » L '>
v- - —
c ^

-PeY ro o?^/:

■řVi-M P^VM C<>^Q&£o U <-M Sy ^ t>/7flX-f

PW" h/ ňto°A‘^'M/ feMH .-4 *<
£) L^-4 t? /O 4 lž,fc> £bk. o />. c. .

oo C T I o/; ZL
p Y5 b Lo 'L I L

-f
1bcOUH h!í>Vm'

IcT^k^ 2L^ii>í’Oty u>r<

?4". i*M-

I











I

I ■
% 4

i

I









Stavba: Administrativní budova - provozní akreditovaná laboratoř 
Objekt: Změna fi, 1

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Zpracoval: Ing. Michaela Hůlková
Místo: k. ú. Týniště nad Orlicí Datum: 19.5.2022

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
Jednolková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 60 053,83

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 60 053,83
l|013 9650-16111 Broušeni stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 63,170 226,00 14 326,98

38,5+19,64+5,13 
mfi 108,110,111

63,170

Součet 63,170

2 013 065046119
Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně 
za každý další 1 mm úběw m2 442,190 103,41 45726,87
63,17*7 442,190

Ceníková cena
Indexy dle 

Smlouvy o dílo čl. 
IV. odst. 2

Cena
jednolková

B,Qol

76,60 1,35 103,41

Celkem 60 053,83



Stavba; Administrativní budova • provozní akreditovaná laboratoř 
Objekt; Změna Č.2

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Zpracoval: Ing. Michaela Hůlková
Místo: k. ú. Týniště nad Orlici Datum: 19.5.2022

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkom

Cena
Jednotková Cena celkem

PSV

767H

Práce a dodávky PSV
Konstrukce zámečnické - hliníkové 
výrobky

-3 400,00

-3 400,00
4|R jOKOtb jOkno hliníkové 1000x1350 mm pevné > odpočet kování |kus -1,000 3 400,00 -3 400,00

Ceníková cena
Indexy dle 

Smlouvy o dílo £1. 
IV. odsl.2

Cena
jednotková

1283,021 2,65]

Celkem -3 400,00






